
1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

10/12/2017 ore  8:45

200 Misti RAGAZZI (Femmine) - Serie - 08:45

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Vetrano Giulia 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'31''40
2 Narchialli Andrea Maia 2005 Villa Becchi Nuoto 02'34''45
3 Dibellonia Elisa 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'35''79
4 Quaranta Sara 2004 UISP Vivisport 02'39''75
5 Cappelli Gaia 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'40''09
6 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 02'45''00
7 Iuorio Francesca 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'45''24
8 Valentino Alice 2004 UISP Vivisport 02'46''29
9 Rizzo Giorgia 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'48''47

10 Pauciullo Martina 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'48''98
11 Pislor Marta 2004 Aquatica Torino 02'52''72
12 Cazzola Arianna 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'55''00
13 Dedele Dea 2005 UISP Vivisport 02'55''89
14 Gallina Marianna 2004 Centro Nuoto Nichelino 02'56''40
15 Masuello Beatrice 2005 UISP Vivisport 02'57''32
16 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto 03'05''00
17 De Nadai Margherita 2005 Valmessa Sporting Club 03'08''80
18 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto 03'10''00
19 Ghannadzadeh Shila 2004 Villa Becchi Nuoto 03'10''00
20 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto 03'10''00
21 Castiglione Lidia 2004 UISP River Borgaro 03'10''00
22 Meriano Martina 2004 UISP River Borgaro 03'10''00
23 Patrascu Serena 2005 Dugongo ASD 04'00''00
24 Bassi Emma 2005 Aquatica Torino S.T.
25 Bertona Giulia 2005 Villa Becchi Nuoto S.T.
26 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto S.T.
27 Freilino Vittoria 2005 UISP Vivisport S.T.
28 Lanzone Lucrezia 2005 UISP Vivisport S.T.
29 Locritani Federica 2004 Centro Nuoto Nichelino S.T.
30 Reggio Giulia 2005 UISP Vivisport S.T.
31 Roletto Elisa 2004 Aquatica Torino S.T.
32 Siracusa Sara 2004 Centro Nuoto Nichelino S.T.
33 Sogno Clara 2005 Villa Becchi Nuoto S.T.
34 Venturi Ginevra Anna 2004 Aquatica Torino S.T.
35 Vern Giulia 2004 Aquatica Torino S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

200 Misti RAGAZZI (Maschi) - Serie - 09:09

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Suardini Matteo 2002 UISP River Borgaro 02'14''73
2 Cibrario Andrea 2003 UISP River Borgaro 02'17''09
3 Brega Alessandro 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'20''12
4 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 02'22''61
5 Petruzziello Lorenzo 2002 UISP Vivisport 02'25''12
6 Gussone Simone 2004 UISP River Borgaro 02'25''41
7 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 02'27''00
8 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 02'27''00
9 Bincoletto Alessandro 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'27''24

10 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 02'27''77
11 Allegrini Simone 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'28''30
12 Bouvet Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'30''07
13 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 02'33''11
14 Taverniti Fabio 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'35''70
15 Guerra Tomas 2004 Centro Nuoto Nichelino 02'37''76
16 Diano Samuel 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'40''83
17 Vercellotti Tommaso 2004 Villa Becchi Nuoto 02'45''00
18 Sasso Nicola 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'46''20
19 Fricano Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'46''90
20 Rosa Luca 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'46''96
21 Desimone Gianluca 2002 Villa Becchi Nuoto 02'47''00
22 Torta Cristian 2002 UISP River Borgaro 02'48''00
23 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto 02'49''00
24 Tundo Francesco 2004 UISP Pinerolo Nuoto 02'53''36
25 Copertino Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 03'07''35
26 Ortu Federico 2004 UISP Vivisport 03'10''70
27 Amico Simone 2003 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
28 Baratto Luca 2002 Villa Becchi Nuoto S.T.
29 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
30 Bombieri Edoardo 2002 Villa Becchi Nuoto S.T.
31 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
32 Fiocco Lorenzo 2003 Centro Nuoto Nichelino S.T.
33 Galiano Gabriel 2004 Centro Nuoto Nichelino S.T.
34 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino S.T.
35 Lovisetto Fabio 2003 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
36 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino S.T.
37 Parola Giordano 2003 UISP Vivisport S.T.
38 Tripaldi Francesco 2003 UISP Vivisport S.T.
39 Tripaldi Michele 2003 UISP Vivisport S.T.
40 Vincenti Matteo 2002 UISP Vivisport S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Misti Esordienti B1/Esordienti B2 (Femmine) - Serie - 09:34

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Mosca Sofia 2008 Blu Sport - Orbassano 01'28''90
2 Pizzi Giorgia 2008 Blu Sport - Orbassano 01'28''90
3 Petrin Irene 2008 Blu Sport - Orbassano 01'32''00
4 Neirotti Sara 2008 Aquatica Torino 01'32''54
5 Pizzuto Giulia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'34''60
6 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'35''71
7 Rossi Sabrina 2008 Aquatica Torino 01'38''50
8 Pernice Carlotta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''80
9 Bramoso Benedetta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'41''60

10 Mazzacua Chiara 2008 Blu Sport - Orbassano 01'41''90
11 Schettino Denise 2008 Blu Sport - Orbassano 01'42''18
12 Rosa Giulia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'42''26
13 Borini Elena 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'42''60
14 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro 01'43''70
15 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 01'44''60
16 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'44''78
17 Moraru Jessica 2008 UISP River Borgaro 01'45''98
18 Bertoldo Vittoria 2008 UISP River Borgaro 01'46''80
19 Maccario Sara 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'47''40
20 Garino Vittoria Virginia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'47''70
21 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'49''30
22 Zieseniss Margaux 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'49''30
23 Coucourde Emma 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'49''60
24 D'Achille Giada 2009 Dugongo ASD 01'50''00
25 Valpreda Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'50''83
26 Vincon Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'51''36
27 Nicola Vittoria 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'52''00
28 Cecire Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'56''50
29 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro 01'56''62
30 Benzio Matilde 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'56''70
31 Rosso Alice 2008 UISP Vivisport 01'57''39
32 Dicosta Giorgia 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'58''14
33 Paolin Rebecca 2008 Aquatica Torino 01'58''30
34 De Nadai Aurora 2008 Valmessa Sporting Club 02'00''20
35 Wuest Camilla 2008 Valmessa Sporting Club 02'00''20
36 Tundo Sofia Anna 2008 UISP Pinerolo Nuoto 02'00''22
37 Amoruso Martina 2009 Centro Nuoto Nichelino 02'00''29
38 Valsania Vittoria 2008 UISP Vivisport 02'00''48
39 Ponte Sofia 2008 UISP Vivisport 02'00''75
40 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'02''00
41 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'04''00
42 Aimar Martina 2009 UISP Pinerolo Nuoto 02'04''19
43 Decapitani Laura 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'05''00
44 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'05''00
45 Pazzi Ginevra 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'06''00
46 Zarba Giulia 2008 UISP River Borgaro 02'08''90
47 Mauri Maria 2009 Dugongo ASD 02'15''00
48 Alfieri Elena 2009 Aquatica Torino S.T.
49 Aubry Matilde 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
50 Baratto Lucia 2008 Villa Becchi Nuoto S.T.
51 Barcellini Giulia 2009 Villa Becchi Nuoto S.T.
52 Bettassa Sofia 2009 Aquatica Torino S.T.
53 Bolognesi Chiara 2009 Aquatica Torino S.T.
54 Boretto Viola 2009 UISP River Borgaro S.T.
55 Cavagna Rebecca 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
56 Chiara Matilde 2009 UISP River Borgaro S.T.
57 Ciardulli Francesca 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
58 Clapero Francesca 2008 Aquatica Torino S.T.
59 Codreanu Delia Ioana 2009 Centro Nuoto Nichelino S.T.
60 Corcella Malika 2009 Blu Sport - Orbassano S.T.
61 Cosa Roberta 2009 UISP Vivisport S.T.
62 Costantini Amanda 2008 Aquatica Torino S.T.
63 Damiano Martina 2008 UISP River Borgaro S.T.
64 De Carlo Emma 2008 Aquatica Torino S.T.
65 De Marchi Ludovica 2009 Sociale Sport S.T.
66 Debbi Luce 2009 Aquatica Torino S.T.
67 Diano Beatrice 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
68 Dogliero Agnese 2009 UISP Vivisport S.T.
69 Enrico Giulia 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
70 Falco Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
71 Fileppo Viola 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Fissore Giorgia 2009 UISP River Borgaro S.T.
73 Fornero Carlotta 2008 UISP River Borgaro S.T.
74 Frascione Noemi 2009 UISP River Borgaro S.T.
75 Fusca' Viola 2008 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
76 Gario Ginevra 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
77 Gheddo Clarissa 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
78 Grattapaglia Beatrice 2009 Aquatica Torino S.T.
79 La Rocca Azzurra 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
80 Lasorsa Beatrice 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
81 Lo Faro Lara 2008 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
82 Lovisetto Alyssa 2009 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
83 Maksoud Yasmine 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
84 Mancino Anna 2009 UISP River Borgaro S.T.
85 Maridort Emma 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
86 Massocca Chloe 2008 Aquatica Torino S.T.
87 Maurino Alessandra 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
88 Midulla Arianna 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
89 Milanesio Rebecca 2008 UISP Vivisport S.T.
90 Minervini Giada 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
91 Ocana Laura 2009 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
92 Olivetti Ludovica 2009 UISP Vivisport S.T.
93 Orezeanu Miriam Ioana 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
94 Paladino Aurora 2009 Centro Nuoto Nichelino S.T.
95 Pertosa Matilde 2008 Aquatica Torino S.T.
96 Pilloni Letizia 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
97 Pischedda Agnese Augusta 2009 UISP Vivisport S.T.
98 Pizzacalla Matilde 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
99 Romeo Letizia Anna 2009 Centro Nuoto Nichelino S.T.

100 Rostan Francesca 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
101 Ruggiero Chiara 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
102 Sabatino Nadia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
103 Salvatico Nausicaa Aurora 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
104 Scattaglia Stella 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
105 Scattone Angelica 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
106 Severini Irene 2009 Blu Sport - Orbassano S.T.
107 Soccio Elisabetta 2009 Sociale Sport S.T.
108 Spatrisano Ludovica Elvira 2009 Blu Sport - Orbassano S.T.
109 Springolo Beatrice 2009 UISP River Borgaro S.T.
110 Strenghetto Sophie 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
111 Tancau Alexia Ilaria 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
112 Tosco Agnese 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
113 Traversa Giulia 2009 UISP Vivisport S.T.
114 Valfre' Di Bonzo Matilde 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
115 Wilson Emma 2009 UISP River Borgaro S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Misti Esordienti B1/Esordienti B2 (Maschi) - Serie - 10:28

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 01'23''89
2 Orlandini Edoardo 2007 Blu Sport - Orbassano 01'24''01
3 Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'24''11
4 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro 01'27''20
5 Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'27''41
6 Schellenbaum Francesco 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'29''10
7 Catanea Antonio 2007 Blu Sport - Orbassano 01'29''16
8 Ferro Simone 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''25
9 Ferraris Michele Alessandro 2007 Aquatica Torino 01'29''50

10 Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 01'30''20
11 Bassi Matteo 2007 Aquatica Torino 01'31''10
12 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro 01'31''70
13 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'32''03
14 Calabro' Tommaso 2007 Aquatica Torino 01'32''20
15 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 01'32''20
16 De Angelis Alessio Luigi 2007 UISP River Borgaro 01'33''40
17 Ferrari Alessandro Sasha 2007 UISP River Borgaro 01'34''10
18 Valpreda Edoardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'34''70
19 Ferrio Luca 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'35''35
20 Calcagno Luca Raul 2007 Aquatica Torino 01'37''50
21 Lisi Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''92
22 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro 01'38''30
23 Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'39''43
24 Romeo Lorenzo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'43''00
25 Sehitaj Alessio 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'43''50
26 Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'43''74
27 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 01'43''80
28 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro 01'44''00
29 De Lion Ricca Emanuele 2007 Sociale Sport 01'44''40
30 Modarelli Enrico 2007 Aquatica Torino 01'44''74
31 Campiello Samuele 2008 Dugongo ASD 01'45''00
32 Margaria Sebastiano 2007 UISP Vivisport 01'45''20
33 Pocchiola Umberto 2007 UISP River Borgaro 01'45''45
34 Alosi Leonardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'45''60
35 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro 01'47''18
36 Felicani Edoardo 2008 Blu Sport - Orbassano 01'47''59
37 Masuello Diego 2007 UISP Vivisport 01'49''69
38 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'50''00
39 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'50''00
40 Botto Mattia 2008 UISP Vivisport 01'50''29
41 Mannelli Pietro 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'51''10
42 Cattel Alberto 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'51''71
43 Nebiolo Alberto Giovanni 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'51''75
44 De Simone Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'52''74
45 Tagliente Fabio 2007 UISP River Borgaro 01'53''00
46 Granziero Luca Ivone 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'56''46
47 Scarcina Andrea Graziano 2007 Valmessa Sporting Club 02'00''00
48 Smaldone Gabriele Domenico 2008 Centro Nuoto Nichelino 02'04''50
49 Belloni Leonardo 2008 Dugongo ASD 02'08''00
50 Meschieri Fabio 2008 Dugongo ASD 02'28''00
51 Chiogna Nicolo' 2008 Dugongo ASD 02'31''00
52 Ranalli Carlo 2008 Dugongo ASD 02'31''00
53 Aimar Federico 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
54 Baima Alessandro 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
55 Benvenuto Simone 2008 UISP River Borgaro S.T.
56 Berardelli Niccolo' 2008 UISP River Borgaro S.T.
57 Bernocco Gabriele 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
58 Bodoira Gabriele 2008 UISP River Borgaro S.T.
59 Bogino Giuseppe 2008 UISP River Borgaro S.T.
60 Borbe David Raul 2008 UISP River Borgaro S.T.
61 Buffo Matteo 2008 Aquatica Torino S.T.
62 Calorio Matteo 2008 UISP Vivisport S.T.
63 Canale Gabriele 2007 Blu Sport - Orbassano S.T.
64 Carle Riccardo 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
65 Cavuoto Matteo 2008 Aquatica Torino S.T.
66 Cirelli Riccardo Leone 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
67 Cutaia Vincenzo 2008 UISP River Borgaro S.T.
68 De Fazio Thomas 2007 UISP River Borgaro S.T.
69 De March Lorenzo 2008 Aquatica Torino S.T.
70 De Vita Riccardo 2008 UISP River Borgaro S.T.
71 Di Cosmo Edoardo 2008 Aquatica Torino S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Di Luccio Daniele 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
73 Durando Giulio Massimo 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
74 Fantetti Victor 2007 UISP River Borgaro S.T.
75 Farfaglia Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
76 Farinon Gabriele 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
77 Finiguerra Pietro 2008 Aquatica Torino S.T.
78 Fraccascia Lorenzo 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
79 Graziano Salvatore Kevin 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
80 Leopatra Nicolo' 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
81 Margaria Tommaso 2008 UISP Vivisport S.T.
82 Mazzini Samuele 2008 UISP River Borgaro S.T.
83 Meliado' Noah 2008 Aquatica Torino S.T.
84 Michi Umberto 2008 Aquatica Torino S.T.
85 Moglia Filippo 2008 Sociale Sport S.T.
86 Mosso Lorenzo 2007 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
87 Musu Riccardo 2008 UISP Vivisport S.T.
88 Nalesso Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
89 Pandullo Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
90 Perozeni Lorenzo 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
91 Pezzoli Cristian 2007 Aquatica Torino S.T.
92 Plescan Alexandru 2008 UISP Vivisport S.T.
93 Ponti Federico 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
94 Ponzio Matteo 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
95 Potenza Francesco 2008 Aquatica Torino S.T.
96 Quarta Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
97 Rochietti Alessio 2008 UISP River Borgaro S.T.
98 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
99 Rovere Federico 2008 UISP Vivisport S.T.

100 Salvai Giulio 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
101 Stroe Alexandru 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
102 Tocco Francesco 2008 Aquatica Torino S.T.
103 Trucco Lorenzo 2008 UISP Vivisport S.T.
104 Varolotti Tommaso 2008 UISP Vivisport S.T.
105 Viberti Federico 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
106 Vuerich Tommaso 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.

100 Rana RAGAZZI (Femmine) - Serie - 11:16

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Cappelli Gaia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'17''63
2 Dibellonia Elisa 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'21''90
3 Monge Veronica 2005 UISP Vivisport 01'25''60
4 Iuorio Francesca 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'27''00
5 Vetrano Giulia 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'27''40
6 De Nadai Margherita 2005 Valmessa Sporting Club 01'28''80
7 Pauciullo Martina 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''53
8 Narchialli Andrea Maia 2005 Villa Becchi Nuoto 01'31''20
9 Barcellini Camilla 2005 Villa Becchi Nuoto 01'33''44

10 Ghannadzadeh Shila 2004 Villa Becchi Nuoto 01'34''19
11 Meriano Martina 2004 UISP River Borgaro 01'35''62
12 Masuello Beatrice 2005 UISP Vivisport 01'35''98
13 Siracusa Sara 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'37''10
14 Castiglione Lidia 2004 UISP River Borgaro 01'40''00
15 Bassi Emma 2005 Aquatica Torino 01'42''70
16 Musati Giada 2005 Villa Becchi Nuoto 01'45''00
17 Siviero Marta 2005 Villa Becchi Nuoto 01'45''00
18 Bertona Giulia 2005 Villa Becchi Nuoto 01'45''75
19 Sogno Clara 2005 Villa Becchi Nuoto 01'46''08
20 Botta Elena 2005 Villa Becchi Nuoto 01'46''49
21 Ponzano Desire' 2004 SM Taurus Nuoto ASD 01'48''48
22 Reggio Giulia 2005 UISP Vivisport 01'53''30
23 Patrascu Serena 2005 Dugongo ASD 02'10''00
24 Dedele Dea 2005 UISP Vivisport S.T.
25 Freilino Vittoria 2005 UISP Vivisport S.T.
26 Gallina Marianna 2004 Centro Nuoto Nichelino S.T.
27 Lanzone Lucrezia 2005 UISP Vivisport S.T.
28 Locritani Federica 2004 Centro Nuoto Nichelino S.T.
29 Pislor Marta 2004 Aquatica Torino S.T.
30 Quaranta Sara 2004 UISP Vivisport S.T.
31 Rizzo Giorgia 2005 Centro Nuoto Nichelino S.T.
32 Roletto Elisa 2004 Aquatica Torino S.T.
33 Valentino Alice 2004 UISP Vivisport S.T.
34 Venturi Ginevra Anna 2004 Aquatica Torino S.T.
35 Vern Giulia 2004 Aquatica Torino S.T.
36 Viola Vittoria 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.

Pag.    6Generato con software Aquatime Manager @ DSA



1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Rana RAGAZZI (Maschi) - Serie - 11:31

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Brega Alessandro 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'08''38
2 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 01'13''42
3 Bouvet Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''59
4 Allegrini Simone 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''40
5 Cibrario Andrea 2003 UISP River Borgaro 01'16''58
6 Zagarolo Davide 2004 UISP River Borgaro 01'16''82
7 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 01'19''42
8 Gussone Simone 2004 UISP River Borgaro 01'19''60
9 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 01'20''00

10 Guerra Tomas 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'20''31
11 Vercellotti Tommaso 2004 Villa Becchi Nuoto 01'21''44
12 Sasso Nicola 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''54
13 Baratto Luca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'26''56
14 Copertino Lorenzo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''48
15 Ripullone Lorenzo 2004 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'28''50
16 Taverniti Fabio 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''19
17 Rosa Luca 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''58
18 Desimone Matteo 2004 Villa Becchi Nuoto 01'30''64
19 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'32''15
20 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'33''14
21 Fricano Christian 2004 UISP Pinerolo Nuoto 01'33''20
22 Desimone Gianluca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'33''66
23 Torta Cristian 2002 UISP River Borgaro 01'35''00
24 Bica Riccardo 2004 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''75
25 Bombieri Edoardo 2002 Villa Becchi Nuoto 01'35''84
26 Tripaldi Michele 2003 UISP Vivisport 01'37''62
27 Galiano Gabriel 2004 Centro Nuoto Nichelino 01'39''62
28 Amico Simone 2003 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
29 Bincoletto Alessandro 2002 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
30 Diano Samuel 2003 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
31 Fiocco Lorenzo 2003 Centro Nuoto Nichelino S.T.
32 Lampitelli Simone 2004 Aquatica Torino S.T.
33 Martino Luca 2002 Aquatica Torino S.T.
34 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino S.T.
35 Ortu Federico 2004 UISP Vivisport S.T.
36 Parola Giordano 2003 UISP Vivisport S.T.
37 Petruzziello Lorenzo 2002 UISP Vivisport S.T.
38 Suardini Matteo 2002 UISP River Borgaro S.T.
39 Tripaldi Francesco 2003 UISP Vivisport S.T.
40 Tundo Francesco 2004 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
41 Vincenti Matteo 2002 UISP Vivisport S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana Esordienti B1/Esordienti B2 (Femmine) - Serie - 11:47

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Neirotti Sara 2008 Aquatica Torino 00'46''50
2 Rostan Francesca 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''68
3 Pizzi Giorgia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'46''93
4 Pizzuto Giulia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'49''30
5 Springolo Beatrice 2009 UISP River Borgaro 00'50''39
6 Vincon Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''87
7 Amatulli Viola 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''13
8 Dicosta Giorgia 2009 Centro Nuoto Nichelino 00'51''40
9 Aubry Matilde 2008 Blu Sport - Orbassano 00'51''60

10 Rosa Giulia 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'52''06
11 Bramoso Benedetta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''40
12 Coucourde Emma 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'52''59
13 Mosca Sofia 2008 Blu Sport - Orbassano 00'52''71
14 De Nadai Aurora 2008 Valmessa Sporting Club 00'53''10
15 Wuest Camilla 2008 Valmessa Sporting Club 00'53''23
16 Baratto Lucia 2008 Villa Becchi Nuoto 00'53''26
17 Maccario Sara 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''32
18 Garino Vittoria Virginia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''60
19 Mazzacua Chiara 2008 Blu Sport - Orbassano 00'53''77
20 Rossi Sabrina 2008 Aquatica Torino 00'55''20
21 Bertoldo Vittoria 2008 UISP River Borgaro 00'55''20
22 Pernice Carlotta 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''41
23 Zarba Giulia 2008 UISP River Borgaro 00'56''06
24 Chiolo Elisa 2008 UISP River Borgaro 00'56''15
25 Casi Aurora 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'56''22
26 Cosa Roberta 2009 UISP Vivisport 00'56''31
27 La Rocca Azzurra 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'56''38
28 Tancau Alexia Ilaria 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''14
29 Manera Michela 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'57''27
30 De Carlo Emma 2008 Aquatica Torino 00'57''34
31 Cavagna Rebecca 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 00'57''39
32 Moraru Jessica 2008 UISP River Borgaro 00'57''62
33 Zieseniss Margaux 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'57''96
34 Tundo Sofia Anna 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'58''11
35 Pagliarulo Ilaria 2008 UISP River Borgaro 00'58''11
36 Langella Alice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'58''12
37 Corcella Malika 2009 Blu Sport - Orbassano 00'58''14
38 Borini Elena 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'58''80
39 Valpreda Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'59''40
40 Milanesio Rebecca 2008 UISP Vivisport 00'59''52
41 D'Achille Giada 2009 Dugongo ASD 01'00''00
42 Nicola Vittoria 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'00''00
43 Pazzi Ginevra 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'00''00
44 Boretto Viola 2009 UISP River Borgaro 01'00''52
45 Cecire Vittoria 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'00''70
46 Mancino Anna 2009 UISP River Borgaro 01'00''88
47 Paolin Rebecca 2008 Aquatica Torino 01'00''90
48 Barcellini Giulia 2009 Villa Becchi Nuoto 01'01''16
49 Alpignano Sara 2008 UISP River Borgaro 01'01''62
50 Maurino Alessandra 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'01''75
51 Maridort Emma 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'02''06
52 Decapitani Laura 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'02''10
53 Minervini Giada 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'02''12
54 Ruggiero Chiara 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'02''15
55 Soccio Elisabetta 2009 Sociale Sport 01'02''22
56 Amoruso Martina 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'02''41
57 Lovisetto Alyssa 2009 SM Taurus Nuoto ASD 01'02''66
58 Pertosa Matilde 2008 Aquatica Torino 01'02''76
59 De Marchi Ludovica 2009 Sociale Sport 01'03''24
60 Aimar Martina 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''42
61 Diano Beatrice 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''78
62 Mauri Maria 2009 Dugongo ASD 01'05''00
63 Triolo Beatrice 2008 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'05''30
64 Ponte Sofia 2008 UISP Vivisport 01'05''45
65 Ciardulli Francesca 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'05''90
66 Bolognesi Chiara 2009 Aquatica Torino 01'06''06
67 Rosso Alice 2008 UISP Vivisport 01'06''88
68 Codreanu Delia Ioana 2009 Centro Nuoto Nichelino 01'07''61
69 Valsania Vittoria 2008 UISP Vivisport 01'07''97
70 Gario Ginevra 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'08''62
71 Benzio Matilde 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''80
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Damiano Martina 2008 UISP River Borgaro 01'10''37
73 Tosco Agnese 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''53
74 Chiara Matilde 2009 UISP River Borgaro 01'11''63
75 Massocca Chloe 2008 Aquatica Torino 01'12''16
76 Pilloni Letizia 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'13''93
77 Scattaglia Stella 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''83
78 Fissore Giorgia 2009 UISP River Borgaro 01'16''73
79 Fileppo Viola 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'18''81
80 Falco Sara 2009 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''96
81 Midulla Arianna 2009 Centro Nuoto Sebastopoli 01'37''59
82 Olivetti Ludovica 2009 UISP Vivisport 01'41''54
83 Alfieri Elena 2009 Aquatica Torino S.T.
84 Bettassa Sofia 2009 Aquatica Torino S.T.
85 Clapero Francesca 2008 Aquatica Torino S.T.
86 Costantini Amanda 2008 Aquatica Torino S.T.
87 Debbi Luce 2009 Aquatica Torino S.T.
88 Dogliero Agnese 2009 UISP Vivisport S.T.
89 Enrico Giulia 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
90 Fornero Carlotta 2008 UISP River Borgaro S.T.
91 Frascione Noemi 2009 UISP River Borgaro S.T.
92 Fusca' Viola 2008 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
93 Gheddo Clarissa 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
94 Grattapaglia Beatrice 2009 Aquatica Torino S.T.
95 Lasorsa Beatrice 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
96 Lo Faro Lara 2008 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
97 Maksoud Yasmine 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
98 Nishi Klea 2009 UISP Vivisport S.T.
99 Ocana Laura 2009 SM Taurus Nuoto ASD S.T.

100 Orezeanu Miriam Ioana 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
101 Paladino Aurora 2009 Centro Nuoto Nichelino S.T.
102 Paschetta Vittoria 2009 UISP Vivisport S.T.
103 Peccolo Gaia 2009 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
104 Petrin Irene 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
105 Pischedda Agnese Augusta 2009 UISP Vivisport S.T.
106 Pizzacalla Matilde 2009 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
107 Romeo Letizia Anna 2009 Centro Nuoto Nichelino S.T.
108 Sabatino Nadia 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
109 Salvatico Nausicaa Aurora 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
110 Scattone Angelica 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
111 Schettino Denise 2008 Blu Sport - Orbassano S.T.
112 Spatrisano Ludovica Elvira 2009 Blu Sport - Orbassano S.T.
113 Stafano Vanessa 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
114 Strenghetto Sophie 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
115 Traversa Giulia 2009 UISP Vivisport S.T.
116 Valfre' Di Bonzo Matilde 2009 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
117 Wilson Emma 2009 UISP River Borgaro S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana Esordienti B1/Esordienti B2 (Maschi) - Serie - 12:25

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Kormendi Kim Kameron 2007 Golden Team ASD 00'41''20
2 Facelli Andrea 2007 UISP River Borgaro 00'42''46
3 Renella Giovanni 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'42''80
4 Ferrari Alessandro Sasha 2007 UISP River Borgaro 00'43''69
5 Bernocco Gabriele 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''52
6 Bogino Giuseppe 2008 UISP River Borgaro 00'45''32
7 Tomatis Peera Wit 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'45''69
8 Calabro' Tommaso 2007 Aquatica Torino 00'46''20
9 De Angelis Alessio Luigi 2007 UISP River Borgaro 00'46''20

10 Ferrio Luca 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'46''40
11 Schellenbaum Francesco 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'46''57
12 Orlandini Edoardo 2007 Blu Sport - Orbassano 00'46''85
13 Ferro Simone 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''77
14 Pocchiola Umberto 2007 UISP River Borgaro 00'47''82
15 Bodoira Gabriele 2008 UISP River Borgaro 00'48''33
16 Salvai Giulio 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''45
17 Ozella Stefano 2007 UISP River Borgaro 00'48''50
18 Bossetto Samuele 2007 UISP River Borgaro 00'48''81
19 Viano Matteo 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'49''00
20 Nebiolo Alberto Giovanni 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''31
21 Ferraris Michele Alessandro 2007 Aquatica Torino 00'49''41
22 Maglione Federico 2007 UISP River Borgaro 00'49''99
23 Meliado' Noah 2008 Aquatica Torino 00'50''05
24 Bassi Matteo 2007 Aquatica Torino 00'50''10
25 Cutaia Vincenzo 2008 UISP River Borgaro 00'50''11
26 Cirelli Riccardo Leone 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''19
27 Varolotti Tommaso 2008 UISP Vivisport 00'50''51
28 Lisi Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''53
29 Berardelli Niccolo' 2008 UISP River Borgaro 00'50''53
30 Caputo Andrea 2007 UISP River Borgaro 00'50''59
31 Degeratu Alessandro 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'50''70
32 Catanea Antonio 2007 Blu Sport - Orbassano 00'51''04
33 Valpreda Edoardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''20
34 Scarcina Andrea Graziano 2007 Valmessa Sporting Club 00'51''33
35 Renaldin Gianluca 2007 UISP River Borgaro 00'51''40
36 Leopatra Nicolo' 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'51''45
37 De March Lorenzo 2008 Aquatica Torino 00'51''46
38 De Simone Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'51''95
39 Aimar Federico 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'52''00
40 Pandullo Alessandro 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'52''14
41 Viberti Federico 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''64
42 Felicani Edoardo 2008 Blu Sport - Orbassano 00'52''75
43 Calcagno Luca Raul 2007 Aquatica Torino 00'52''80
44 Sehitaj Alessio 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''45
45 Di Luccio Daniele 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'53''70
46 Graziano Salvatore Kevin 2008 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''83
47 Barrientos Leonardo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'54''02
48 Benvenuto Simone 2008 UISP River Borgaro 00'54''23
49 Masuello Diego 2007 UISP Vivisport 00'54''54
50 Romeo Lorenzo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'54''90
51 Fraccascia Lorenzo 2008 Centro Nuoto Nichelino 00'54''96
52 Mannelli Pietro 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''40
53 Baima Alessandro 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''73
54 Mosso Lorenzo 2007 Libertas Ivrea Nuoto 00'55''88
55 De Fazio Thomas 2007 UISP River Borgaro 00'56''10
56 Rota Federico 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'56''30
57 Carle Riccardo 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''09
58 Fantetti Victor 2007 UISP River Borgaro 00'57''22
59 Rochietti Alessio 2008 UISP River Borgaro 00'57''30
60 De Vita Riccardo 2008 UISP River Borgaro 00'57''71
61 Buffo Matteo 2008 Aquatica Torino 00'57''73
62 Plescan Alexandru 2008 UISP Vivisport 00'58''40
63 Zanardi Giacomo 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 00'58''51
64 Ponti Federico 2008 Blu Sport - Orbassano 00'59''52
65 Campiello Samuele 2008 Dugongo ASD 01'00''00
66 Botto Mattia 2008 UISP Vivisport 01'00''06
67 Rovere Federico 2008 UISP Vivisport 01'00''32
68 Quarta Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'01''99
69 Belloni Leonardo 2008 Dugongo ASD 01'03''00
70 Cavuoto Matteo 2008 Aquatica Torino 01'03''38
71 Musu Riccardo 2008 UISP Vivisport 01'03''47
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Alosi Leonardo 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''80
73 Farinon Gabriele 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''99
74 Borbe David Raul 2008 UISP River Borgaro 01'07''09
75 Calorio Matteo 2008 UISP Vivisport 01'08''34
76 Ponzio Matteo 2008 Blu Sport - Orbassano 01'08''92
77 Chiogna Nicolo' 2008 Dugongo ASD 01'12''00
78 Ranalli Carlo 2008 Dugongo ASD 01'12''00
79 Nalesso Alessandro 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''39
80 Meschieri Fabio 2008 Dugongo ASD 01'18''00
81 Michi Umberto 2008 Aquatica Torino 01'25''19
82 Autiero Marian 2007 UISP River Borgaro S.T.
83 Canale Gabriele 2007 Blu Sport - Orbassano S.T.
84 Cattel Alberto 2007 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
85 Celano Davide 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
86 De Lion Ricca Emanuele 2007 Sociale Sport S.T.
87 Di Cosmo Edoardo 2008 Aquatica Torino S.T.
88 Durando Giulio Massimo 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
89 Farfaglia Simone 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
90 Finiguerra Pietro 2008 Aquatica Torino S.T.
91 Granziero Luca Ivone 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
92 Margaria Sebastiano 2007 UISP Vivisport S.T.
93 Margaria Tommaso 2008 UISP Vivisport S.T.
94 Mazzini Samuele 2008 UISP River Borgaro S.T.
95 Modarelli Enrico 2007 Aquatica Torino S.T.
96 Moglia Filippo 2008 Sociale Sport S.T.
97 Perozeni Lorenzo 2008 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
98 Pezzoli Cristian 2007 Aquatica Torino S.T.
99 Potenza Francesco 2008 Aquatica Torino S.T.

100 Romito Diego 2007 UISP River Borgaro S.T.
101 Rosso Cristian 2008 UISP Vivisport S.T.
102 Smaldone Gabriele Domenico 2008 Centro Nuoto Nichelino S.T.
103 Stroe Alexandru 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
104 Tagliente Fabio 2007 UISP River Borgaro S.T.
105 Tocco Francesco 2008 Aquatica Torino S.T.
106 Trucco Lorenzo 2008 UISP Vivisport S.T.
107 Vuerich Tommaso 2008 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

10/12/2017 ore 14:45

200 Misti Esordienti A1/Esordienti A2 (Femmine) - Serie - 14:45

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Di Chiara Ludovica 2006 Aquatica Torino 02'47''18
2 Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 02'48''20
3 Cottino Alice 2006 UISP River Borgaro 02'51''00
4 Guizzardi Rebecca 2006 UISP River Borgaro 02'53''80
5 Fragassi Alice 2006 Aquatica Torino 02'54''74
6 Formia Valeria 2006 Libertas Ivrea Nuoto 02'55''30
7 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport 02'55''31
8 Quarta Giulia 2006 Centro Nuoto Nichelino 02'56''90
9 Camerlo Alessandra 2006 UISP River Borgaro 02'57''03

10 Migliasso Matilde Elisa 2006 Centro Nuoto Nichelino 03'00''10
11 Raschini Isabella 2006 Aquatica Torino 03'00''70
12 Garofali Giulia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'01''22
13 Del Bianco Francesca 2007 UISP River Borgaro 03'01''87
14 Tesauro Alice 2006 Centro Nuoto Nichelino 03'02''00
15 Gazzola Serena 2006 UISP River Borgaro 03'03''30
16 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 03'04''29
17 De Rosa Beatrice 2007 UISP River Borgaro 03'05''50
18 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 03'06''79
19 Rodin Matilde 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'07''37
20 Doronzo Daria 2006 Aquatica Torino 03'08''51
21 D'ambrosio Beatrice 2006 UISP River Borgaro 03'08''85
22 Tocco Alice 2006 Aquatica Torino 03'09''11
23 Cardani Giulia 2006 Aquatica Torino 03'10''00
24 Benini Irene 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'10''53
25 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 03'10''90
26 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'11''42
27 Calervo Giulia 2006 Blu Sport - Orbassano 03'11''74
28 Sacripanti Sara 2007 UISP River Borgaro 03'12''50
29 Goglio Ludovica 2007 Dugongo ASD 03'13''48
30 Autiero Giorgia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'13''67
31 Nociti Agnese 2006 UISP River Borgaro 03'13''90
32 Rosso Elisa 2006 UISP River Borgaro 03'14''20
33 De Bacco Camilla 2006 Aquatica Torino 03'15''00
34 Muratore Olivia 2006 Aquatica Torino 03'15''00
35 Brignolo Carlotta 2007 UISP River Borgaro 03'17''40
36 Guariso Alessia 2007 Aquatica Torino 03'17''72
37 Pedretti Claudia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'20''29
38 Puntillo Vittoria 2007 Aquatica Torino 03'21''20
39 Vacca Matilde 2007 UISP River Borgaro 03'22''00
40 Albanese Arianna 2006 Blu Sport - Orbassano 03'22''16
41 Longi Ginevra 2006 UISP River Borgaro 03'22''31
42 Balla Marta 2006 Blu Sport - Orbassano 03'23''77
43 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro 03'24''69
44 Minervini Ilaria 2006 UISP River Borgaro 03'26''20
45 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 03'27''20
46 Rua Fabiola 2006 UISP River Borgaro 03'27''40
47 Strano Matilda Lucrezia 2007 Dugongo ASD 03'30''00
48 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'31''00
49 Gerbino Carlotta 2006 UISP Pinerolo Nuoto 03'31''10
50 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 03'31''40
51 Paparatto Beatrice 2007 UISP River Borgaro 03'32''21
52 Ziesseniss Martha 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'34''00
53 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 03'34''32
54 Triolo Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'35''00
55 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 03'37''90
56 Celotti Aurora 2007 Aquatica Torino 03'40''00
57 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro 03'43''98
58 Feola Arianna 2007 Dugongo ASD 03'45''00
59 Biasiol Gaia 2007 Aquatica Torino 03'46''00
60 Mocci Sara 2007 UISP Pinerolo Nuoto 03'47''21
61 Cohene Paula Elena 2007 UISP River Borgaro 03'48''00
62 Popov Taisa 2007 UISP River Borgaro 03'49''70
63 Lisai Letizia 2007 Dugongo ASD 03'50''00
64 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 03'55''18
65 Beaufils Giorgia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 04'00''00
66 Giordano Vanessa 2007 UISP River Borgaro 04'16''40
67 Cassone Valentina 2007 UISP River Borgaro 04'18''30
68 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro 04'24''20
69 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa Sporting Club S.T.
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70 Barbero Martina 2007 UISP Vivisport S.T.
71 Beltramelli Laura 2007 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
72 Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport S.T.
73 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto S.T.
74 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport S.T.
75 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
76 D'agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
77 De Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
78 Farinon Eleonora 2007 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
79 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
80 Galasso Alice 2006 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
81 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport S.T.
82 Gigantiello Giulia 2006 UISP River Borgaro S.T.
83 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport S.T.
84 Gust Desire' 2006 UISP Vivisport S.T.
85 Mondino Martina 2006 UISP Vivisport S.T.
86 Nichele Alice 2007 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
87 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport S.T.
88 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
89 Riggio Beatrice 2006 UISP Vivisport S.T.
90 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa Sporting Club S.T.
91 Sogno Sara 2006 Villa Becchi Nuoto S.T.
92 Spada Giulia 2007 UISP River Borgaro S.T.
93 Vecchiarelli Giulia 2007 UISP River Borgaro S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
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Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

200 Misti Esordienti A1/Esordienti A2 (Maschi) - Serie - 15:53

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Linty Stefano 2005 Libertas Ivrea Nuoto 02'39''30
2 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 02'39''85
3 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 02'44''00
4 Mormone Marcello 2005 UISP River Borgaro 02'44''00
5 Ferraris Giorgio Alessandro 2005 Aquatica Torino 02'49''62
6 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 02'50''30
7 Valsania Gabriele 2005 UISP Vivisport 02'50''70
8 Fraccascia Matteo 2005 Centro Nuoto Nichelino 02'53''60
9 Longo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 02'54''00

10 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 02'54''32
11 Lisi Nicolo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 02'54''80
12 Delsanto Stefano 2005 Aquatica Torino 02'56''00
13 Salmi Filippo Maria 2005 Aquatica Torino 02'56''16
14 Sacco Antonio 2005 Aquatica Torino 02'58''00
15 Preutesi Cristian Andrej 2005 UISP River Borgaro 02'58''20
16 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino 03'00''00
17 Favro Federico 2005 Aquatica Torino 03'00''00
18 Lambiase Andrea 2006 Centro Nuoto Nichelino 03'01''10
19 Padovan Marco 2006 UISP River Borgaro 03'01''70
20 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro 03'02''24
21 Ruggiero Marco 2006 UISP River Borgaro 03'02''30
22 Pelosi Francesco 2005 Aquatica Torino 03'03''00
23 Damiano Alessio 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'04''58
24 Castoldi Matteo 2005 Aquatica Torino 03'05''00
25 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro 03'05''20
26 Laurieri Andrea 2005 UISP River Borgaro 03'05''30
27 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 03'06''90
28 Capello Tommaso 2006 UISP River Borgaro 03'07''30
29 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino 03'12''10
30 Bessone Matteo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'12''90
31 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 03'13''10
32 D'apice Christian 2006 UISP River Borgaro 03'16''30
33 Chiriotti Pietro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'17''70
34 Giudice Andrea 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'18''00
35 Farinon Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 03'18''40
36 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino 03'18''90
37 Cavuoto Francesco 2006 Aquatica Torino 03'20''00
38 Gai Alessandro 2006 UISP River Borgaro 03'20''80
39 Rittà Matteo 2005 UISP River Borgaro 03'22''10
40 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro 03'22''30
41 Pruenster Ludovico 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 03'24''00
42 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 03'30''50
43 Toso Olmo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 03'32''75
44 Cassone Filippo 2006 UISP River Borgaro 03'35''71
45 Antonelli Matteo 2005 UISP River Borgaro S.T.
46 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
47 Ballatore Gabriele 2005 UISP Vivisport S.T.
48 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
49 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa Sporting Club S.T.
50 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
51 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport S.T.
52 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro S.T.
53 Fietta Lagna Emanuele 2006 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
54 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
55 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
56 Lo Faro Denis 2006 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
57 Mosca Mattia 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
58 Ostorero Simone 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
59 Petruzziello Alberto 2005 UISP Vivisport S.T.
60 Pugliese Joseph 2005 Blu Sport - Orbassano S.T.
61 Roggia Nicolo 2006 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
62 Rossi Alberto 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
63 Sacco Andrea 2005 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
64 Sulquki Elton 2005 UISP River Borgaro S.T.
65 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
66 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
67 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport S.T.
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200 Misti ASSOLUTI (Femmine) - Serie - 16:42

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Costamagna Noemi 2002 UISP Vivisport 02'29''80
2 Pagliero Anna 2002 UISP Vivisport 02'30''37
3 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 02'32''00
4 Chierici Beatrice 1999 UISP Vivisport 02'32''01
5 Virano Arianna 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'33''75
6 Guizzardi Jessica 1996 Aquatica Torino 02'34''04
7 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 02'35''15
8 Noale Marta 1999 SM Taurus Nuoto ASD 02'35''57
9 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 02'37''00

10 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 02'40''00
11 Verne' Chiara 2001 Aquatica Torino 02'42''90
12 Costa Giorgia 2000 UISP Vivisport 02'43''06
13 Carle Erika 2002 UISP Pinerolo Nuoto 02'44''99
14 Antelmi Alessia 1999 UISP River Borgaro 02'45''00
15 Damiani Elena 2003 Aquatica Torino 02'46''27
16 Bonino Giulia 2003 UISP Pinerolo Nuoto 02'47''31
17 Centoni Asia Maria 2003 Aquatica Torino 02'48''17
18 Guizzardi Sara 2001 Aquatica Torino 02'50''00
19 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto 02'55''00
20 Dentis Mariachiara 2002 UISP River Borgaro 02'55''00
21 Borghi Valentina 1999 UISP River Borgaro 02'58''01
22 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 02'58''45
23 Botta Silvia 2003 Villa Becchi Nuoto 02'59''00
24 Bertini Sara 2003 UISP River Borgaro 03'00''00
25 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 03'01''59
26 Aimaretti Veronica 2003 UISP Pinerolo Nuoto 03'03''11
27 Orezeanu Alessia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 03'03''86
28 Muggeo Martina 2003 UISP River Borgaro 03'05''00
29 Cagliuli Elena 2003 UISP River Borgaro 03'10''00
30 Pocchiola Sofia Isabella 2003 UISP River Borgaro 03'17''30
31 Alene Federica 2003 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
32 Allasia Francesca 2000 UISP Vivisport S.T.
33 Beltramo Greta 2002 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
34 Bonacossa Sofia 2001 UISP Vivisport S.T.
35 Boschetti Ilaria 2003 Aquatica Torino S.T.
36 Centonze Anna 2001 Aquatica Torino S.T.
37 Della Croce Marta 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
38 Diana Arianna 2002 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
39 Ferrero Annalisa 2002 UISP Vivisport S.T.
40 Gatti Giulia 2001 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
41 Geninatti  Crich Anja 2003 UISP Vivisport S.T.
42 Ientile Irene 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
43 Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
44 Milani Francesca 2000 Aquatica Torino S.T.
45 Moretto Vanessa 2002 UISP Vivisport S.T.
46 Muratore Alice 2003 Aquatica Torino S.T.
47 Penna Rosetta 2002 Aquatica Torino S.T.
48 Polo Chiara 2000 Aquatica Torino S.T.
49 Puzyr Daniela 2001 Aquatica Torino S.T.
50 Roncato Sara 2002 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
51 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
52 Rubiola Marta 2002 Aquatica Torino S.T.
53 Sacco Francesca 2003 Aquatica Torino S.T.
54 Sarboraria Chiara 2001 Aquatica Torino S.T.
55 Tardivo Anna 2000 UISP Vivisport S.T.
56 Tataru Francesca 2000 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
57 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
58 Vergallo Rachele 2000 Aquatica Torino S.T.

Pag.   15Generato con software Aquatime Manager @ DSA



1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

200 Misti ASSOLUTI (Maschi) - Serie - 17:19

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Favale Lorenzo 1999 UISP Vivisport 02'14''15
2 Chierici Francesco 1997 UISP Vivisport 02'19''43
3 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 02'29''00
4 De Lucia Daniel Giovanni 2001 UISP Vivisport 02'30''32
5 Dieta Alessandro 1995 SM Taurus Nuoto ASD 02'32''07
6 Gastaldi Riccardo 1998 Aquatica Torino 02'35''48
7 De Vecchi Erik 2001 UISP River Borgaro 02'37''00
8 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 02'38''00
9 Benvenuto Daniele 2001 UISP River Borgaro 02'39''79

10 Vaioli Gabriele 2001 UISP Vivisport 02'44''37
11 Robustelli Luca 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 02'44''60
12 Mantovani Daniele 2001 UISP River Borgaro 02'52''03
13 Bodo Christian 2000 UISP River Borgaro 02'54''00
14 Audagna Mattia 1998 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
15 Barale Augusto 2001 UISP Vivisport S.T.
16 Brunazzi Emilio 1996 Aquatica Torino S.T.
17 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
18 Castelli Stefano 2000 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
19 Conte Stefano 2000 Aquatica Torino S.T.
20 Falcone Simone 1999 Aquatica Torino S.T.
21 Ferro Gabriele 2000 Aquatica Torino S.T.
22 Ferro Stefano 1997 Aquatica Torino S.T.
23 Gatti Matteo 1999 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
24 Graziato Samuel 2001 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
25 Greco Luciano 1996 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
26 Magliano Francesco 2001 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
27 Marchesi Luca 1998 UISP Vivisport S.T.
28 Martino Federico 1999 UISP Vivisport S.T.
29 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
30 Palma Fabio 1999 Aquatica Torino S.T.
31 Popov Tommaso 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
32 Robustelli Davide 1999 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
33 Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
34 Schiavi Davide 1998 Aquatica Torino S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

100 Rana Esordienti A1/Esordienti A2 (Femmine) - Serie - 17:40

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Di Chiara Ludovica 2006 Aquatica Torino 01'22''71
2 Rocchietti Silvia 2006 UISP River Borgaro 01'23''20
3 Guizzardi Rebecca 2006 UISP River Borgaro 01'28''00
4 Cipullo Francesca 2007 Aquatica Torino 01'30''67
5 Migliasso Matilde Elisa 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'32''70
6 D'ambrosio Beatrice 2006 UISP River Borgaro 01'32''95
7 Longi Ginevra 2006 UISP River Borgaro 01'33''12
8 Rinero Emma 2006 UISP Vivisport 01'33''52
9 Autiero Giorgia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''21

10 Nociti Agnese 2006 UISP River Borgaro 01'35''81
11 Minervini Ilaria 2006 UISP River Borgaro 01'36''43
12 Garofali Giulia 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'37''20
13 Cottino Alice 2006 UISP River Borgaro 01'37''50
14 Sogno Sara 2006 Villa Becchi Nuoto 01'38''03
15 Raschini Isabella 2006 Aquatica Torino 01'38''10
16 Fragassi Alice 2006 Aquatica Torino 01'38''30
17 Guariso Alessia 2007 Aquatica Torino 01'38''40
18 Benini Irene 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''65
19 Eggli Sofia 2006 Cortemilia Nuoto ASD 01'39''14
20 Rodin Matilde 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'39''51
21 Di Mauro Vanessa 2007 UISP River Borgaro 01'39''63
22 Ziesseniss Martha 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'39''67
23 Sacripanti Sara 2007 UISP River Borgaro 01'39''90
24 De Bacco Camilla 2006 Aquatica Torino 01'40''50
25 Biasiol Gaia 2007 Aquatica Torino 01'40''86
26 Strano Matilda Lucrezia 2007 Dugongo ASD 01'41''06
27 Celotti Aurora 2007 Aquatica Torino 01'41''50
28 Tocco Alice 2006 Aquatica Torino 01'42''00
29 Triolo Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'42''00
30 Pintus Cecilia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'42''25
31 Gerbino Carlotta 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'42''37
32 Rosso Elisa 2006 UISP River Borgaro 01'42''80
33 Vacca Matilde 2007 UISP River Borgaro 01'42''90
34 Formia Valeria 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'43''10
35 Del Bianco Francesca 2007 UISP River Borgaro 01'43''60
36 Pedretti Claudia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'44''00
37 D'agostino Giada 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'44''51
38 Gigantiello Giulia 2006 UISP River Borgaro 01'44''72
39 Locritani Fabiana 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'45''00
40 Puntillo Vittoria 2007 Aquatica Torino 01'45''00
41 Rua Fabiola 2006 UISP River Borgaro 01'45''08
42 Checcaccini Amanda 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'45''30
43 Cardani Giulia 2006 Aquatica Torino 01'45''70
44 Muratore Olivia 2006 Aquatica Torino 01'46''30
45 Rivetta Fabiola 2006 Valmessa Sporting Club 01'46''68
46 Panizzolo Isabella 2006 UISP Vivisport 01'47''40
47 Grossardi Martina 2006 UISP Vivisport 01'47''80
48 Mocci Sara 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'47''91
49 Beaufils Giorgia 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'48''21
50 De Luise Sofia 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'48''94
51 Ruggeri Martina 2007 UISP River Borgaro 01'49''50
52 Randelli Sara 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'49''60
53 Brignolo Carlotta 2007 UISP River Borgaro 01'49''80
54 De Rosa Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'49''80
55 Alasonatti Angelica 2006 Valmessa Sporting Club 01'49''88
56 Gust Desire' 2006 UISP Vivisport 01'50''41
57 Doronzo Daria 2006 Aquatica Torino 01'50''60
58 Cohene Paula Elena 2007 UISP River Borgaro 01'51''99
59 Giordano Vanessa 2007 UISP River Borgaro 01'53''40
60 Galli Sofia 2007 UISP Vivisport 01'55''04
61 Sasso Alessia 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'55''80
62 Paparatto Beatrice 2007 UISP River Borgaro 01'56''90
63 Casazza Giulia 2006 UISP Vivisport 01'57''70
64 Feola Arianna 2007 Dugongo ASD 02'00''00
65 Goglio Ludovica 2007 Dugongo ASD 02'00''00
66 Popov Taisa 2007 UISP River Borgaro 02'02''70
67 Romano Beatrice 2007 UISP River Borgaro 02'04''00
68 Cassone Valentina 2007 UISP River Borgaro 02'04''54
69 Farinon Eleonora 2007 UISP Pinerolo Nuoto 02'06''10
70 Cavecchia Vittoria 2007 UISP River Borgaro 02'07''14
71 Barbero Martina 2007 UISP Vivisport 02'08''55
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 6 Piemonte e Valle D'Aosta

72 Lisai Letizia 2007 Dugongo ASD 02'15''00
73 Spada Giulia 2007 UISP River Borgaro 02'15''16
74 Albanese Arianna 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
75 Balla Marta 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
76 Beltramelli Laura 2007 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
77 Bertolini Ginevra 2007 UISP Vivisport S.T.
78 Bertuccelli Sofia 2007 Villa Becchi Nuoto S.T.
79 Bleah Beatrice 2007 UISP River Borgaro S.T.
80 Calervo Giulia 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
81 Camerlo Alessandra 2006 UISP River Borgaro S.T.
82 De Vincenti Elena 2007 UISP River Borgaro S.T.
83 Delpiano Arianna 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
84 Favarin Linda 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
85 Galasso Alice 2006 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
86 Gazzola Serena 2006 UISP River Borgaro S.T.
87 Grecu Sophia 2007 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
88 Lahbabi Iman 2007 UISP Vivisport S.T.
89 Landi Amanda 2006 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
90 Lilliu Giorgia 2006 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
91 Mondino Martina 2006 UISP Vivisport S.T.
92 Nichele Alice 2007 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
93 Paletto Diletta 2007 UISP Vivisport S.T.
94 Parodi Gaia 2007 Centro Nuoto Nichelino S.T.
95 Quarta Giulia 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
96 Riggio Beatrice 2006 UISP Vivisport S.T.
97 Teodoro Nesci Laura 2006 UISP Vivisport S.T.
98 Tesauro Alice 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
99 Vecchiarelli Giulia 2007 UISP River Borgaro S.T.

100 Viola Letizia 2006 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
101 Zidarich Rebecca 2007 Aquatica Torino S.T.
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1° Giornata Pentathlon Di Nuoto B-A-RAG-ASS

Programma Gare
Pinerolo, Domenica 10/12/2017
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100 Rana Esordienti A1/Esordienti A2 (Maschi) - Serie - 18:25

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Fraccascia Matteo 2005 Centro Nuoto Nichelino 01'22''10
2 Damiano Alessio 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''88
3 Beltramo Riccardo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''35
4 Rubbiano Matteo 2006 Aquatica Torino 01'27''33
5 Lisi Nicolo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''49
6 Lambiase Andrea 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'28''10
7 Ballatore Gabriele 2005 UISP Vivisport 01'29''91
8 Fornoni Manuel 2006 UISP River Borgaro 01'29''98
9 Preutesi Cristian Andrej 2005 UISP River Borgaro 01'31''48

10 Marengo Pietro 2005 UISP Vivisport 01'32''00
11 Genova Fabio 2006 Aquatica Torino 01'32''00
12 Pelosi Francesco 2005 Aquatica Torino 01'32''20
13 Ferraris Giorgio Alessandro 2005 Aquatica Torino 01'33''00
14 Borrelli Vincenzo 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'33''00
15 Delsanto Stefano 2005 Aquatica Torino 01'33''50
16 Antonelli Matteo 2005 UISP River Borgaro 01'34''16
17 Linty Stefano 2005 Libertas Ivrea Nuoto 01'34''40
18 Di Luccio Alessio 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'34''80
19 Fietta Lagna Emanuele 2006 Libertas Ivrea Nuoto 01'35''10
20 Longo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'35''28
21 Sacco Antonio 2005 Aquatica Torino 01'35''50
22 Aimar Alessio 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''00
23 Salmi Filippo Maria 2005 Aquatica Torino 01'36''70
24 Mormone Marcello 2005 UISP River Borgaro 01'37''40
25 D'apice Christian 2006 UISP River Borgaro 01'37''50
26 Valsania Gabriele 2005 UISP Vivisport 01'37''86
27 Pugliese Joseph 2005 Blu Sport - Orbassano 01'38''44
28 Sales Giovanni 2005 Aquatica Torino 01'38''80
29 Petruzziello Alberto 2005 UISP Vivisport 01'39''00
30 Chiriotti Pietro 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'39''73
31 Favro Federico 2005 Aquatica Torino 01'39''80
32 Reteuna Francesco 2005 Aquatica Torino 01'39''90
33 Cavuoto Francesco 2006 Aquatica Torino 01'40''00
34 Castoldi Matteo 2005 Aquatica Torino 01'40''00
35 Gerbaldo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'40''40
36 Di Carlo Mikael 2005 UISP River Borgaro 01'40''85
37 Mondello Nicholas 2006 UISP River Borgaro 01'44''20
38 Turini Omar 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'45''54
39 Bessone Matteo 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'46''87
40 Ruggiero Marco 2006 UISP River Borgaro 01'47''30
41 Bettassa Fabio 2006 Aquatica Torino 01'47''42
42 Milanesio Mattia 2005 UISP Vivisport 01'47''80
43 Nascimbene Luca 2006 Aquatica Torino 01'48''00
44 Cassone Filippo 2006 UISP River Borgaro 01'48''90
45 Giudice Andrea 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'49''00
46 Garello Emanuele 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'49''80
47 Rossi Alberto 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'50''07
48 Rittà Matteo 2005 UISP River Borgaro 01'50''60
49 Capello Tommaso 2006 UISP River Borgaro 01'52''00
50 Pruenster Ludovico 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'53''00
51 Baba Edoardo Gabriele 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'53''78
52 Gai Alessandro 2006 UISP River Borgaro 01'54''07
53 Toso Olmo Edoardo 2006 UISP River Borgaro 01'54''26
54 Roggia Nicolo 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'57''69
55 Bronzino Caccamo Edoardo 2005 Valmessa Sporting Club S.T.
56 Caresio Edoardo 2006 UISP River Borgaro S.T.
57 Cupito' Francesco 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
58 Di Bitonto Enrico 2006 UISP Vivisport S.T.
59 Farinon Alessandro 2005 UISP Pinerolo Nuoto S.T.
60 Ferraro Lorenzo Davide 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
61 Gambato Lorenzo 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
62 Greco Davide 2006 UISP River Borgaro S.T.
63 Gugliermetti Gioele Leonida 2006 UISP River Borgaro S.T.
64 Laurieri Andrea 2005 UISP River Borgaro S.T.
65 Lo Faro Denis 2006 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
66 Manini Andrej 2005 UISP Vivisport S.T.
67 Moresco Luca 2005 UISP Vivisport S.T.
68 Mosca Mattia 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
69 Ostorero Simone 2006 Blu Sport - Orbassano S.T.
70 Padovan Marco 2006 UISP River Borgaro S.T.
71 Povero Simone 2005 UISP Vivisport S.T.
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72 Sacco Andrea 2005 Libertas Ivrea Nuoto S.T.
73 Sarra Mattia 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
74 Sina Francesco 2005 Blu Sport - Orbassano S.T.
75 Sulquki Elton 2005 UISP River Borgaro S.T.
76 Suppo Diego 2005 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
77 Tagliente Matteo 2006 Centro Nuoto Nichelino S.T.
78 Tondi Luca 2006 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
79 Zovato Francesco 2006 UISP Vivisport S.T.

100 Rana ASSOLUTI (Femmine) - Serie - 19:00

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 01'12''53
2 Noale Marta 1999 SM Taurus Nuoto ASD 01'16''62
3 Costamagna Noemi 2002 UISP Vivisport 01'18''84
4 Virano Arianna 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'20''78
5 Chierici Beatrice 1999 UISP Vivisport 01'21''25
6 Guizzardi Jessica 1996 Aquatica Torino 01'23''14
7 Carle Erika 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''87
8 Centoni Asia Maria 2003 Aquatica Torino 01'24''27
9 Bonacossa Sofia 2001 UISP Vivisport 01'24''64

10 Borghi Valentina 1999 UISP River Borgaro 01'25''33
11 Botta Silvia 2003 Villa Becchi Nuoto 01'26''11
12 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 01'26''19
13 Guizzardi Sara 2001 Aquatica Torino 01'26''45
14 Peiretti Ginevra 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'26''76
15 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 01'27''21
16 Tataru Francesca 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'27''65
17 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 01'28''61
18 Pagliero Anna 2002 UISP Vivisport 01'28''67
19 Geninatti  Crich Anja 2003 UISP Vivisport 01'29''49
20 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''66
21 Antelmi Alessia 1999 UISP River Borgaro 01'31''00
22 Moretto Vanessa 2002 UISP Vivisport 01'31''08
23 Della Croce Marta 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'31''68
24 Dentis Mariachiara 2002 UISP River Borgaro 01'32''00
25 Bonino Giulia 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'34''16
26 Boschetti Ilaria 2003 Aquatica Torino 01'34''55
27 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''71
28 Aimaretti Veronica 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'36''02
29 Bertini Sara 2003 UISP River Borgaro 01'37''00
30 Muggeo Martina 2003 UISP River Borgaro 01'39''00
31 Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''22
32 Ientile Irene 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''86
33 Pocchiola Sofia Isabella 2003 UISP River Borgaro 01'41''00
34 Cagliuli Elena 2003 UISP River Borgaro 01'41''41
35 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 01'43''28
36 Alene Federica 2003 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
37 Allasia Francesca 2000 UISP Vivisport S.T.
38 Beltramo Greta 2002 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
39 Centonze Anna 2001 Aquatica Torino S.T.
40 Costa Giorgia 2000 UISP Vivisport S.T.
41 Damiani Elena 2003 Aquatica Torino S.T.
42 Diana Arianna 2002 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
43 Ferrero Annalisa 2002 UISP Vivisport S.T.
44 Gatti Giulia 2001 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
45 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto S.T.
46 Milani Francesca 2000 Aquatica Torino S.T.
47 Muratore Alice 2003 Aquatica Torino S.T.
48 Orezeanu Alessia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
49 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
50 Penna Rosetta 2002 Aquatica Torino S.T.
51 Polo Chiara 2000 Aquatica Torino S.T.
52 Puzyr Daniela 2001 Aquatica Torino S.T.
53 Roncato Sara 2002 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
54 Rubiola Marta 2002 Aquatica Torino S.T.
55 Sacco Francesca 2003 Aquatica Torino S.T.
56 Sarboraria Chiara 2001 Aquatica Torino S.T.
57 Tardivo Anna 2000 UISP Vivisport S.T.
58 Vergallo Rachele 2000 Aquatica Torino S.T.
59 Verne' Chiara 2001 Aquatica Torino S.T.
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100 Rana ASSOLUTI (Maschi) - Serie - 19:24

Ordine Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Dieta Alessandro 1995 SM Taurus Nuoto ASD 01'08''87
2 Favale Lorenzo 1999 UISP Vivisport 01'12''31
3 Palma Fabio 1999 Aquatica Torino 01'13''57
4 Robustelli Davide 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''19
5 Gastaldi Riccardo 1998 Aquatica Torino 01'16''30
6 Monteleone Steven 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe AS 01'16''93
7 Marchesi Luca 1998 UISP Vivisport 01'21''26
8 Greco Luciano 1996 SM Taurus Nuoto ASD 01'21''53
9 Bodo Christian 2000 UISP River Borgaro 01'21''77

10 Ridolfo Massimo 2001 Libertas Ivrea Nuoto 01'22''24
11 Graziato Samuel 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 01'22''59
12 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 01'23''18
13 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'23''33
14 Martino Federico 1999 UISP Vivisport 01'24''45
15 Mantovani Daniele 2001 UISP River Borgaro 01'26''04
16 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'26''33
17 Sala Marco 2000 SM Taurus Nuoto ASD 01'26''87
18 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 01'27''00
19 De Vecchi Erik 2001 UISP River Borgaro 01'27''00
20 Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 01'29''00
21 Benvenuto Daniele 2001 UISP River Borgaro 01'29''00
22 Soddu Alessandro 1998 SM Taurus Nuoto ASD 01'29''39
23 Audagna Mattia 1998 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
24 Barale Augusto 2001 UISP Vivisport S.T.
25 Brunazzi Emilio 1996 Aquatica Torino S.T.
26 Castelli Stefano 2000 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
27 Chierici Francesco 1997 UISP Vivisport S.T.
28 Conte Stefano 2000 Aquatica Torino S.T.
29 De Lucia Daniel Giovanni 2001 UISP Vivisport S.T.
30 Falcone Simone 1999 Aquatica Torino S.T.
31 Ferro Gabriele 2000 Aquatica Torino S.T.
32 Ferro Stefano 1997 Aquatica Torino S.T.
33 Gatti Matteo 1999 SM Taurus Nuoto ASD S.T.
34 Magliano Francesco 2001 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
35 Popov Tommaso 2000 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
36 Robustelli Luca 1999 Centro Nuoto Sebastopoli S.T.
37 Schiavi Davide 1998 Aquatica Torino S.T.
38 Vaioli Gabriele 2001 UISP Vivisport S.T.
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